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MINISTRIA E SHËNDETËSIS DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

 

 

Nr._____ Prot                                                                                      Tiranë, më ___.____2022 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “FARMA NET ALBANIA” shpk 

 

Adresa: Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8660, Kati 1, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që 

mbulojnë me shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore që 

bllokohen gjatë sezonit të dimrit, për një periudhë 12 mujore” me Nr. REF-46313-10-18-2022, 

ndarë në 2 lote:  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Blerje barna për qendrat shëndetësore që mbulojnë 

me shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore që bllokohen 

gjatë sezonit të dimrit, për një periudhë 12 mujore”,  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

ber  of  procedure/lot  reference: 

Numri i Referencës: REF-46316-10-18-2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FARMA NET ALBANIA                                   K92201080V 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar 15,615,561 lekë (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH.                      

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “FARMA 

NET Albania” shpk, me NIPT K92201080V, me adresë: Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8660, Kati 1, 

Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,615,561 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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